[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИРИШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27 октября 2021 года
	№
	28/172

	(                                                                                                                                (

	О формировании бюджетного прогноза муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2027 годы

В соответствии со ст. 170.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации совет депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
Администрации муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области разработать бюджетный прогноз муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области на 2022-2027 годы (далее - бюджетный прогноз) и представить проект бюджетного прогноза (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области) в  совет депутатов муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023                         и 2024 годов.
Глава муниципального образования

Киришский муниципальный район

Ленинградской области

      К.А.Тимофеев